

Årsredovisning för
MW Konsult & Projekt nord AB

559085-8592

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Winbjörk
Styrelseledamot

2023-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MW Konsult & Projekt nord AB, 559085-8592, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare bedriver konsultation och projektledning inom gruvverksamhet. Guideade fototurer och uthyrning av stugor. Bolaget bedriver även verksamhet inom fotografering.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 590 857	690 900	347 674	420 424
Resultat efter finansiella poster	418 017	-44 458	-310 670	-30 390
Soliditet %	62,3	10,5	12,3	13

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets ökade omsättning beror på löpande samarbeten och en ökad efterfråga på fototurer till följd av minskat effekt från pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	53 515	-44 458
Balanseras i ny räkning		-44 458	44 458
Årets resultat			418 017
Belopp vid årets utgång	50 000	9 057	418 017

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 555 000 kr (555 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 057
Årets resultat	418 017
Summa	427 074
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	427 074
Summa	427 074

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 590 857	690 900
Övriga rörelseintäkter		88 876	75 159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 679 733	766 059
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-143 256	-74 829
Övriga externa kostnader		-664 581	-541 731
Personalkostnader	2	-360 276	-106 344
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 886	-82 234
Övriga rörelsekostnader		-3 553	0
Summa rörelsekostnader		-1 256 552	-805 138
Rörelseresultat		423 181	-39 079
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 182	-5 379
Summa finansiella poster		-5 164	-5 379
Resultat efter finansiella poster		418 017	-44 458
Resultat före skatt		418 017	-44 458
Årets resultat		418 017	-44 458

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	126 752	133 794
Inventarier, verktyg och installationer	4	185 990	239 194
Summa materiella anläggningstillgångar		312 742	372 988
Summa anläggningstillgångar		312 742	372 988
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		245 202	45 195
Övriga fordringar		36	22 215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 765	11 786
Summa kortfristiga fordringar		343 003	79 196
Kassa och bank			
Kassa och bank		110 517	111 017
Summa kassa och bank		110 517	111 017
Summa omsättningstillgångar		453 520	190 213
SUMMA TILLGÅNGAR		766 262	563 201

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 057	53 515
Årets resultat		418 017	-44 458
Summa fritt eget kapital		427 074	9 057
Summa eget kapital		477 074	59 057
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 368	47 584
Övriga skulder		248 830	391 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 990	64 999
Summa kortfristiga skulder		289 188	504 144
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		766 262	563 201

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 836	140 836
Utgående anskaffningsvärden	140 836	140 836
Ingående avskrivningar	-7 042	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 042	-7 042
Utgående avskrivningar	-14 084	-7 042
Redovisat värde	126 752	133 794

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	399 300	243 632
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	24 640	188 388
Försäljningar/utrangeringar		-32 720
Utgående anskaffningsvärden	423 940	399 300
Ingående avskrivningar	-160 106	-99 093
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		14 179
Årets avskrivningar	-77 844	-75 192
Utgående avskrivningar	-237 950	-160 106
Redovisat värde	185 990	239 194

Underskrifter

Gällivare

Magnus Winbjörk
Magnus Winbjörk
Styrelseordförande

2023-06-30
Datum